



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-12 Mart 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



“5 ŞAİRDEN 5 ŞİİR OKUMA YARIŞMASI’NDA ÖDÜLLER VERİLDİ

LEYLA ÇETİN

ANKARA İl Müftülüğü tarafından düzenlenen “5 Şairden 5 Şiir Okuma Yarışması” Melike Hatun Camii Konferans Salonu’nda ödül töreni gerçekleşti. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) öğrencileri **Türkiye Diyanet Vakfı** yurtlarında kalan 820 kız ve 400 erkek öğrencinin katıldığı “5 Şairden 5 Şiir” yarışmasına Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İngilizce Mütercim Tercümanlığı öğrencisi Ahmed Cevher Naat ile Hukuk Fakültesi birinci sınıf öğrencisi Emirhan Çalık katıldı. Törende kız öğrenciler arasında Şevval Aydan Yıldız birinci, Meryem Azra Taşdemir ikinci, Ümmü Gülsüm Düşünceli ise üçüncü oldu. Erkeklerde ise Ankara Yıldırım Beyazıt üniversitesi Hukuk Fakültesi birinci sınıf öğrencisi Emirhan Çalık okuduğu Necip Fazıl Kısakürek’ten Sakarya Türküsü şiiri ile birinci oldu. Akif Can Parlatan ikinci ve Ömer Faruk Avcı da üçüncü oldu.

Konuşmaların ardından yarışmada dereceye giren AYBÜ öğrencisi Emirhan Çalık’a hediyesini **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** takdim etti. Törene, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun**, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi ile Ankara İl Müftüsü Dr. Hasan Çınar da katıldı.



TDV Gönüllüsü gençler Cami temizliği yaptı

Haber: Bedrettin Şuay- Ardahan İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Ardahan şubesi Kadın Kolları tarafından Ramazan öncesi üniversiteli gençler ile Karagöl camiiinde temizlik yapıldı. Camide temizlik yapan üniversiteli gençler manevi değerlerimizden olan camiye saygı ve Ramazan sevincinin insanlarda farkındalık uyandırması amacıyla cami temizliği yaptı.



Diyanet Bosna'da 2 BİN KUR'AN DAĞITACAK



HABER MERKEZİ - Türkiye'nin Saraybosna Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Mustafa Güvenç, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) "Hediyem Kur'an Olsun" kampanyası kapsamında Bosna Hersek genelinde 2 bin Kur'an-ı Kerim dağıtacağını belirtti.

"Yeryüzünde Kur'an ulaşmayan yer kalmasın" şiarıyla hareket ettiklerini aktaran Mustafa Güvenç, "İnşallah bu evlerde Kur'an-ı Kerim okunmasına bir teşvik olur düşüncesiyle biz bu kampanyayı yürüte-

ceğiz. Yoğun bir çalışma neticesinde Bosna Hersek İslam Birliği ve DİB işbirliğiyle Hadislerle İslam eseri Boşnakçaya çevrildi. Ramazan ayı münasebetiyle müftülük-lere, okullara, kütüphanelere

yapacağımız ziyaretlerde Boşnakça Hadislerle İslam eserini hediye edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Hadislerle İslam eserinin hutbe ve vaaz hazırlama ile sohbet programlarında din görevlilerinin başvuru kaynakları arasında yer alacağını aktaran Güvenç, ramazanın Gazze başta olmak üzere tüm Müslümanlar için refah içinde bereketli ve mübarek olmasını Allah'tan niyaz ettiğini dile getirdi. (AA)



“SAVAŞLARIN ESAS MAĞDURU KADINLAR VE ÇOCUKLARDIR”

Giresun İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve TDV Kadın Kolları koordinesinde “Savaş, Göç ve Kadın” temalı panel gerçekleştirildi



Giresun İl Müftülüğünde “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” dolayısıyla “Savaş, Göç ve Kadın” temalı etkinlik düzenlendi.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde Müftülük Konferans Salonunda düzenlenen etkinlik Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftü Yardımcısı Fatih Sangül insanlığın kadın hakları konusunda çetin bir imtihandan geçtiğini ifade etti.

Kadına karşı ayrımcılığın büyük bir vebal olduğunu belirten İl Müftü Yardımcısı Sangül, “Dünyanın birçok yerinde savaş, şiddet ve zorbalık herkesten çok kadınları vuruyor.

Acıyla kıvranan, hapsedilen, göçe zorlanan kadınlar yardım bekliyor. Hızlı ve çarpık kentleşme, göç, zararlı alışkanlıklar ve bağımlılıklar, yoksulluk, tüketim kültürü ve ahlaki erozyon gibi çağımıza damgasını vuran sosyal problemlerin belki de en başında şiddet gelmektedir. İl Müftülüğü olarak, İslam’ın kadın için merhamet ve adaleti öğretilen mesajını toplumun her tabakasına ulaştırma konusunda üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirme çabası içerisindeyiz.” dedi.

Ardından söz alan **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, “Savaş, Göç ve Kadın” konulu konuşma yaptı.

İnsan eliyle oluşturulan kitlesel travmalardan en büyüğünün savaşlar olduğunu vurgulayan TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Kasap, “Savaş sadece maruz kalan insanları değil, gören, duyan, anlatıldığına şahit olan herkesi derinden etkileyen ağır bir olaydır. Savaşa maruz kalma, çatışma bölgelerinde yaşama veya bu bölgelerden uzaklaşmak zorunda kalma gibi risk taşıyan olaylar kadınlar ve çocukları derinden etkilemektedir.

Tarih boyunca yanlış yorumlar, ağır kültürel hasarlar, hiçbir sorğu ve eleştiriye geçit vermeyen kabuller en çok kadınları ve çocukları yaralamıştır. Hiçbir şart ve gereğe masum bir

insana iyilik eli uzatmaya mani olmamalıdır.

Bizler insanlığın hizmetinde olma gayesiyle çalışan bir iyilik hareketinin temsilcileri olarak savaştan etkilenen kadınlara ve çocuklara yönelik bir çok faaliyet gerçekleştirmekteyiz. Savaş mağduru ailelerin toplumsal hayata uyum sağlaması, eğitim hayatlarına katkıda bulunulması, ailelerin sosyal hayatta karşılaştıkları zorlukları giderici sosyal destek ve koordinasyon, aynı ve nakdi yardım çalışmalarımız kararlılıkla devam etmektedir.” diye konuştu. Programa ADRB vaeizleri, vaeizler, Kur’an kursu öğreticileri ve vatandaşlar katıldı.

>> **Mustafa Tekbaş**



TDV'den 1300 Afgan aileye gıda yardımı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı

(TDV), Afganistan'ın başkenti Kabil'de ihtiyaç sahibi 1300 aileye gıda yardımında bulundu. TDV'nin Afganistan'da ramazan ayı için planladığı yardım programları kapsamında, Afgan Kızılayının Kabil'deki Avşar ve Kale-i Fetullah kampüslerinde un, yağ, şeker ve bakliyat gibi gıda maddelerinden oluşan 30 kilogramlık gıda paketleri ihtiyaç sahibi 1300 aileye dağıtıldı. Yardım dağıtımı için Kale-i Fetullah kampüsünde düzenlenen törene Türkiye'nin Kabil Büyükelçiliği Misyon Şefi ve Maslahatgüzarı Cenk Ünal ile Afgan Kızılayı Başkanı Matiulhak Halis katıldı.

Ünal, buradaki konuşmasında, "Afgan kardeşlerimize elimizden geldiğince imkanlarımız ölçüsünde yardım edebilmiş olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. İnşallah Afganistan en kısa zamanda hak ettiği güzel günlere kavuşacak. Türkiye ihtiyacı olduğunda her zaman Afganistan halkının yanında olmaya devam edecek." dedi. Afgan Kızılayı Başkanı Matiulhak Halis de Türkiye'nin zor zamanlarda Afganistan'ın yanında yer aldığını vurgulayarak, Türkiye'ye ve Türk kurumlarına teşekkür etti. (AA)



DİN GÖREVLİLERİ İÇİN TÖREN DÜZENLENDİ

Törende, ilçenin dini ve manevi hayatına katkı sağlayacak olan görevlilerin atanması büyük bir sevinçle karşılandı. Program, İlçe Müftüsü Sn. Yakup Şimşek'in, **Diyamet İşleri Başkanlığımızın** Din Hizmetleri Vizyonu ve İrşad Faaliyetleri' başlıklı etkileyici sunumuyla başladı. Sunumda, **Diyamet İşleri Başkanlığı'nın** misyonu ve ilçedeki irşad faaliyetleri hakkında

kapsamlı bilgiler verildi.

DUALARLA TAÇLANDI

Ayrıca, Başkanlığımız ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** çalışmalarını tanıtan sunumlar izleyicilerle paylaşıldı. Yeni göreve başlayan din görevlilerine, Başkanlığımızın yayınları hediye edildi. Bu anlamlı tören, Cem Paşa Camii'nde gerçekleştirilen öğle namazı sonrası yapılan dualarla taçlandırıldı. Dualar eşli-

ğinde görev yerlerine uğurlanan din görevlileri, ilçenin dini ve manevi hayatına katkı sağlayacakları için büyük bir heyecanla yeni görevlerine başladılar. Gündoğmuş İlçe Müftülüğü, yeni görevlilerine üstün muvaffakiyetler dileyerek, ilçenin daha da güçlenmesi ve gelişmesi için çalışmalarına devam edeceğini belirtti. Bu vesileyle, ilçeye hayırlı ve mübarek olmasını temenni etti. ■ **Özlem Kaygusuz**



Gündoğmuş İlçe Müftülüğü, yeni atanan Din görevlileri için coşkulu bir vazifeye başlama töreni düzenledi.



TDV Hatay'da Günde 7000 Kişiyeye İftar Verecek

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 6 Şubat depremini en ağır biçimde yaşayan Hatay'da kuruluşlarını tamamladığı iftar çadırlarıyla günde 7000 kişiye iftar verecek. İftar çadırları 7 ilçede 10 noktada hizmet verecek. Ramazan ayı boyunca herkesi iftar çadırlarına beklediklerini ifade eden Türkiye Diyanet Vakfı yöneticileri ; Antakya, Arsuz, Defne, Hassa, Kırıkhan, Kumlu ve İskenderun'da hazırlıkların tamamlandığı 10 noktadaki iftar çadırlarında binlerce depremzedeye hizmet vermeyi hedeflediklerinin altını çizerek herkese hayırlı Ramazanlar dileğinde bulundular. İftar Çadırları şu adreslerde hizmet verecek; Antakya ; Pazaryeri (Haraparası) Konteyner Kent,



Arsuz; EXPO Konteyner Kent , Defne; Defne Uğurmumcu Bulvarı (Defne Kaymakamlığı Yanı), Hassa; Hassa Ulu Camii Önü ve Hassa Fatih Camii Önü, Kırıkhan; Karataş Konteyner Kent,

Kumlu; Zeytinalı Konteyner Kent, İskenderun : Sakarya 1 Nolu Taziye Evi, Yunus Emre Mahallesi Taziye Evi ve Denizciler Sevgi Alpaydın Çok Amaçlı Salonu. (TALİP KÖLEOĞLU)



Siverek Müftülüğü'nün Ramazan ayı programı açıklandı

Mustafa Barış DURAK - Müftülüğümüz, mukabele okunacak, hatimle teravih namazı kılınacak ve siyer dersleri işlenecek camileri belirledi.

Siverek İlçe Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, kent merkezinde bulunan bütün camilerde mukabele okunacağı bildirildi.

Kent genelinde imsak vaktinden 10 dakika önce tüm camilerde sala okunacağı belirtilen açıklamada, "Hatimle teravih namazı Haliliye Camisinde, Siyer dersleri ise Hasan Çelebi, Ulu, Sulu, Abdulkadir Geylani, Halid Bin Velid ve Şirinkuyu Cami'nde ikindi namazı vaktinde işlenecek." denildi.

Devamı Sayfa 2'de



SİVEREK MÜFTÜLÜĞÜ'NÜN RAMAZAN AYI PROGRAMI AÇIKLANDI

Baştarafı Sayfa 1'de

Müftülük'ten Gazze vurgusuÖte yandan açıklamada Gazze vurgusu yapıldı.Açıklamada şunlar kaydedildi: "İftarımı Gazze ile paylaşıyorum projesiyle Ramazan ayında çevremize yapacağımız iftar

ikramı yerine yemek parasını Gazze'deki kardeşlerimize gönderiyoruz. Gazze'ye iftar desteği eski müftülük binasında bulunan veya "Türk Diyanet Vakfı Genel Merkezi" iban hesaplarına açıklama kısmına 'Gazze' yazılarak yapılabilir."



Türkiye Diyanet Vakfından 1300 Afgan aileye gıda yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Afganistan'ın başkenti Kabil'de ihtiyaç sahibi 1300 aileye gıda yardımında bulundu. TDV'nin Afganistan'da ramazan ayı için planladığı yardım programları kapsamında, Afgan Kızılayı'nın Kabil'deki Avşar ve Kale-i Fetullah kampüslerinde un, yağ, şeker ve bakliyat gibi gıda maddelerinden oluşan 30 kilogramlık gıda paketleri ihtiyaç sahibi 1300 aileye dağıtıldı. Yardım dağıtımını için Kale-i Fetullah kampüsünde düzenlenen törene Türkiye'nin Kabil Büyükelçiliği Misyon Şefi ve Maslahatgüzarı Cenk Ünal ile Afgan Kızılayı

Başkanı Matiulhak Halis katıldı. Ünal, buradaki konuşmasında, "Afgan kardeşlerimize elimizden geldiğince imkanlarımız ölçüsünde yardım edebilmiş olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. İnşallah Afganistan en kısa zamanda hak ettiği güzel günlere kavuşacak. Türkiye ihtiyacı olduğunda her zaman Afganistan halkının yanında olmaya devam edecek." dedi. Afgan Kızılayı Başkanı Matiulhak Halis de Türkiye'nin zor zamanlarda Afganistan'ın yanında yer aldığını vurgulayarak, Türkiye'ye ve Türk kurumlarına teşekkür etti.

● KABİL-AA



FOTOĞRAF: AA



TDV'den 30 bin fidan dikimi

“1 İyilik 1 Fidan” projesi kapsamında **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet edilen 2 bini Çanakkale Kızılcaören bölgesi, 28 bini Edirne Kuru bölgesinde olmak üzere toplam 30 bin fidanın temsili dikim töreni, Çanakkale'nin Kızılcaören bölgesinde yapıldı. Törende konuşan Çanakkale İl **Müftüsü** ve TDV Şube Başkanı Mustafa Bilgiç, “Almanya'dan

bütün soydaşlarımızı ve dindaşlarımızı temsilen gelip bu güzel etkinliğe katılmanız ve havanın yağmurlu olmasına rağmen fidan dikme gayretinde bulunmanız bizim için çok anlamlı. Çanakkale'nin ruhuna da sizin gibi tarihini bilen insanlara bu yakışırdı, bu güzel hizmete vesile olduğunuzdan dolayı ve iyilik köprüsü kurduğunuzdan dolayı sizlere çok teşekkür ediyorum” dedi.



Türkiye Diyanet Vakfından 1300 Afgan aileye gıda yardımı

KABİL (AA) - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Afganistan'ın başkenti Kabil'de ihtiyaç sahibi 1300 aileye gıda yardımında bulundu. TDV'nin Afganistan'da ramazan ayı için planladığı yardım programları kapsamında, Afgan Kızılayının Kabil'deki Avşar ve Kale-i Fetullah kampüslerinde un, yağ, şeker ve bakliyat gibi gıda maddelerinden oluşan 30 kilogramlık gıda paketleri ihtiyaç sahibi 1300 aileye dağıtıldı. Yardım dağıtımını için Kale-i Fetullah kampüsünde düzenlenen törene Türkiye'nin Kabil Büyükelçiliği Misyon Şefi ve Maslahatgüzarı Cenk Ünal ile Afgan Kızılayı Başkanı Matiulhak Halis katıldı. Ünal, buradaki konuşmasında, "Afgan kardeşlerimize elimizden geldiğince imkanlarımız ölçüsünde yardım edebilmiş olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. İnşallah Afganistan en kısa zamanda hak ettiği güzel günlere kavuşacak. Türkiye ihtiyacı olduğunda her zaman Afganistan halkının yanında olmaya devam edecek." dedi.

Afgan Kızılayı Başkanı Matiulhak Halis de Türkiye'nin zor zamanlarda Afganistan'ın yanında yer aldığını vurgulayarak, Türkiye'ye ve Türk kurumlarına teşekkür etti.

Kadınlara Özel Mukabele ve Vaaz



Aybastı Müftülüğü,
her Ramazan ayında

kadınlara özel programlar
düzenliyor. Bu ayda muka-

bele ve vaaz okunacak camilerin listesini açıkladı. Kadınlara özel hazırlanan Mukabele ve Vaaz programının hangi camilerde okunacağına haberi-mizde. Ramazan ayı, İslam dünyasında manevi bir atmosferin yaşandığı, ibadetlerin arttığı ve birlik beraberlik duygularının pekiştiği bir ay.

Bu ayda farklı toplum kesimlerinin ihtiyaçları da göz önünde bulundurularak çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Şubesi ve Aybastı Müftülüğü tarafından Ramazan ayı boyunca devam edecek mukabele ve vaaz

programı kadınlara özel hazırlandı. Kadınlara özel olarak hazırlanan program camilere dağıtıldı. Kadınlara özel Mukabele okunacak camiler listesi:
– Çukur Mahallesi Kur'an Kursu, her gün saat 12.00'de
– Esenli Mahallesi Mevlana Camii, her gün saat 12.00'de
– Esenli Mahallesi Hal Camii, her gün saat 13.00'de
– Esenli Mahallesi Merkez Kız Kur'an Kursu varmış, her gün saat 15.30'da
– Çakırlı Mahallesi Şeber Camii, her gün saat 11.30'da
(Haber merkezi)



Un, yağ, şeker ve bakliyat gibi gıda maddelerinden oluşan 30 kilogramlık gıda paketleri ihtiyaç sahibi 1300 aileye dağıtıldı.

Türkiye **Diyanet Vakfı**'ndan 1300 Afgan aileye gıda yardımı

Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV), Afganistan'ın başkenti Kabil'de ihtiyaç sahibi 1300 aileye gıda yardımında bulundu.

TDV'nin Afganistan'da ramazan ayı için planladığı yardım programları kapsamında, Afgan Kızılayının Kabil'deki Avşar ve Kale-i Fetullah kampüslerinde un, yağ, şeker ve bakliyat gibi gıda maddelerinden oluşan 30 kilogramlık gıda paketleri ihtiyaç sahibi 1300 aileye dağıtıldı.

Yardım dağıtımını için Kale-i Fetullah kampüsünde düzenlenen törene, Türkiye'nin Kabil Büyükelçiliği Misyon Şefi ve Maslahatgü-

zarı Cenk Ünal ile Afgan Kızılayı Başkanı Matiulhak Halis katıldı.

Ünal, buradaki konuşmasında, "Afgan kardeşlerimize elimizden geldiğince imkanlarımız ölçüsünde yardım edebilmiş olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. İnşallah Afganistan en kısa zamanda hak ettiği güzel günlere kavuşacak. Türkiye ihtiyacı olduğunda her zaman Afganistan halkının yanında olmaya devam edecek" dedi.

Afgan Kızılayı Başkanı Matiulhak Halis de Türkiye'nin zor zamanlarda Afganistan'ın yanında yer aldığını vurgulayarak, Türkiye'ye ve Türk kurumlarına teşekkür etti.



TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NIN KENYA'DA GIDA YARDIMLARI SÜRÜYOR

Ramazan ayı dolayısıyla gıda paketi ile Kur'an-ı Kerim dağıtımı, iftar ve su kuyusu açma faaliyetleri için ülkeye gelen TDV heyeti, programın üçüncü gününde başkent Nairobi'de yer alan, Afrika'nın en büyük gecekondu mahallelerinden Kibera'da yaşayanlara yardım paketleri hazırladı. İçinde pirinç, şeker, sıvı yağ, makarna, fasulye, un ve tuz bulunan paketler, TDV yetkililerince bölgedeki Line Sabah Camisi'nde ailelere teslim edildi.

Nairobi Din Hizmetleri Müşaviri Mehmet Fatih İldeş, AA muhabirine, hayırseverler tarafından vakfa emanet edilen gıda paketlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için faaliyetlerini sürdürdüklerini söyledi.

Kibera içindeki iki farklı noktada toplamda 500



aileye paketlerin verildiğini aktaran İldeş, "Camimizin olduğu alanda 320 metre derinlikte su kuyusunu daha önce açtık. Bölgedeki evler genelde bir odadan oluştuğu için içme suyu ve temizlik noktasında suya ihtiyaçları var. Su kuyusunu bu nedenle Line Sabah Camisi'nde yaptık ve bölgedeki ortak temizlik

noktalarına aktardık." diye konuştu.

TDV heyeti, dağıtımın ardından öğlen namazının kılındığı camide Müslüman Kenyalılara, "Hediyem Ku'ran Olsun" kampanyası çerçevesinde Kur'an-ı Kerim hediye etti. Heyet daha sonra başkentteki yetimhaneyi ziyaret ederek, çocuklara balon ve şeker dağıttı.



Türkiye Diyanet Vakfından 1300 Afgan aileye gıda yardımı

TDV'nin Afganistan'da ramazan ayı için planladığı yardım programları kapsamında, Afgan Kızılayının Kabil'deki Avşar ve Kale-i Fetullah kampüslerinde, yağ, şeker ve bakliyat gibi gıda maddelerinden oluşan 30 kilogramlık gıda paketleri ihtiyaç sahibi 1300 aileye dağıtıldı. (AA)

Türkiye Diyanet Vakfından 1300 Afgan aileye gıda yardımı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Afganistan'ın başkenti Kabil'de ihtiyaç sahibi 1300 aileye gıda yardımında bulundu.

KABİL (AA)
TDV'nin Afganistan'da ramazan ayı için planladığı yardım programları kapsamında, Afgan Kızılayının Kabil'deki Avşar ve Kale-i Fetullah kampüslerinde un, yağ, şeker ve bakliyat gibi gıda maddelerinden oluşan 30 kilogramlık gıda paketleri ihtiyaç sahibi 1300

aileye dağıtıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Afganistan'ın başkenti Kabil'de ihtiyaç sahibi 1300 aileye gıda yardımında bulundu.

Yardım dağıtımı için Kale-i Fetullah kampüsünde düzenlenen törene Türkiye'nin Kabil Büyükelçiliği Misyon Şefi ve Maslahatgüzarı Cenk Ünal ile Afgan Kızılayı Başkanı Matiulhak Halis katıldı.

Ünal, buradaki konuşmasında, "Afgan kardeşlerimize elimizden geldiğince imkanlarımız ölçüsünde yardım edebilmiş olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. İnşallah Afganistan en kısa zamanda hak ettiği güzel günlere kavuşacak.

Türkiye ihtiyacı olduğunda her zaman Afganistan halkının yanında olmaya devam edecek." dedi.

Afgan Kızılayı Başkanı Matiulhak Halis de Türkiye'nin zor zamanlarda Afganistan'ın yanında yer aldığını vurgulayarak, Türkiye'ye ve Türk kurumlarına teşekkür etti.



Türkiye Diyanet Vakfı, ramazan yardımlarını Pakistan'a ulaştıracak

► **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), ramazan ayında Pakistan'daki ihtiyaç sahiplerine gıda kolisi ve bayramlık kıyafet yardımı yapacak.

TDV, bağışçıların desteğiyle temin edilen ramazan yardımlarını Pakistan'ın 7 bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. Yerel kurumların işbirliğinde 9 bin 400 gıda kolisi dağıtacak ekipler, 2 bin 500 çocuğa bayramlık kıyafet hediye edecek. Çalışma kapsamında Karacı ve Talagang kentlerinde 7 bin kişilik iftar programı düzenlenecek. TDV Pakistan ekip sorumlusu Muhammed Taha

Kötan, AA muhabirine, 10 günlük programda gıda kolilerinin 47 bin aileye ulaştırılacağını söyledi.

Çalışmanın partner kurumlarla yürütüleceğini belirten Kötan, "Aziz milletimizin ve Pakistan halkının kardeşlik bağlarının birleştirilmesi için inşallah bu organizasyonu icra edeceğiz. Gıda kolilerimizde un, pirinç, yağ, şeker, hurma yer alacak. Çocuklarımıza hediye edeceğimiz bayram kıyafetlerimizde de hem ayakkabı hem de geleneksel kıyafetler olacak." ifadelerini kullandı. /AA



1300 Afgan ailenin yüzü güldü

► **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın, Afganistan'da Ramazan için planladığı yardım programları kapsamında un, yağ, şeker ve bakliyat gibi gıda maddelerinden oluşan 30 kilogramlık gıda paketleri ihtiyaç sahibi 1300 aileye dağıtıldı. Yardım dağıtımını için düzenlenen törene katılan Türkiye'nin Kabil Büyükelçiliği Misyon Şefi Cenk Ünal Türkiye'nin her zaman Afganistan halkının yanında olacağını söyledi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Prof Dr. Ali Erbaş ilk sahurda Diyanet TV'nin konuğu oldu

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-ilk-sahurda-diyaret-tvnin-konugu-oldu>

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, TRT 1'de "Ramazan Sevinci" programına katıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-trt-1de-ramazan-sevinci-programina-katildi>

Türkiye Diyanet Vakfı, Pakistan'da ramazan yardımı dağıtımına başladı

<https://www.ayhaber.com.tr/2024/03/11/turkiye-diyaret-vakfi-pakistanda-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi/>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/turkiye-diyaret-vakfi-pakistanda-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyaret-Vakfi-Pakistanda-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi-215865>

<https://www.odatv.com/guncel/turkiye-diyaret-vakfi-pakistanda-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi-120032819>

<https://www.elipshaber.com/turkiye-diyaret-vakfi-pakistanda-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi>

<https://www.ensondakika.com.tr/turkiye-diyaret-vakfi-pakistan-da-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi/263020/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyaret-vakfi-pakistanda-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi>

<https://www.yenisafak.com/ramazan/ilk-iftar-igdirida-son-iftar-canakkalede-4607972>

https://www.yeniasya.com.tr/ramazan/ramazan-da-yardimlariyla-gonullere-dokunacaklar_594555

Türkiye Diyanet Vakfından 1300 Afgan aileye gıda yardımı

<https://www.habername.com/haber-turkiye-diyaret-vakfindan-1300-afgan-aileye-gida-yardimi-208526.htm>

<https://www.haber1.com/guncel/turkiye-diyaret-vakfindan-1300-afgan-aileye-gida-yardimi/>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyaret-Vakfindan-1300-Afgan-aileye-gida-yardimi-215762>

<https://www.haberabd.com/turkiye-diyaret-vakfindan-1300-afgan-aileye-gida-yardimi-356123h.htm>

<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/turkiye-diyaret-vakfindan-1300-afgan-aileye-gida-yardimi/3161268>

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyaret-vakfindan-1300-afgan-aileye-gida-yardimi>

<https://www.dikgazete.com/haber/turkiye-diyaret-vakfindan-1300-afgan-aileye-gida-yardimi-880381.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/turkiye-diyaret-vakfindan-1300-afgan-aileye-gida-yardimi/3161268>

Ramazan'da iyilik seferberliği

<https://www.sabah.com.tr/yasam/vicdan-seferberligi-6860688>

TDV, Kenya'da ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı devam ediyor

<https://www.ahaber.com.tr/gundem/2024/03/10/turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimi-dagitimi-suruyor>

<https://www.aa.com.tr/tr/pg/foto-galeri/turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimi-dagitimi-suruyor/2>

<https://www.aa.com.tr/tr/pg/foto-galeri/turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimi-dagitimi-suruyor/0>

<https://www.aksam.com.tr/guncel/turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimlara-devam-ediyor/haber-1456754>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/1008583-turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimlari-suruyor/>

<https://www.haber1.com/guncel/turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimi-dagitimi-suruyor/>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyaret-Vakfinin-Kenyada-gida-yardimi-dagitimi-suruyor-215717>

<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-t-rkiye-diyaret-vakf-n-n-kenya-da-g-da-yard-mlar-s-r-yor-sondakika-haberleri/3025/>

<https://www.haberabd.com/turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimlari-suruyor-356209h.htm>

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimi-dagitimi-suruyor>

<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16932832/>

<https://www.milligazete.com.tr/haber/19539200/turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimlari-suruyor>

<https://www.beyzadehaber.com/gundem/turkiye-diyaret-vakfinin-kenyada-gida-yardimlari-suruyor-h110115.html>

Türkiye Diyanet Vakfından Kosova'da ramazan yardımı

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyaret-vakfindan-kosovada-ramazan-yardimi>

<https://www.kosovaport.com/tdv-kosovada-ihitiyac-sahibi-ailelere-gida-yardimi-yapti/>

<https://timebalkan.com/turkiye-diyaret-vakfindan-kosovada-ramazan-yardimi/>

Azerbaycan'da ramazan heyecanı

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-baku-deki-sehitlik-camii-nde-ramazan-ayinin-ilk-if-16935838/>
<https://artsmagazin.com/azerbaycanda-ilk-iftar-heyecani>
<https://www.nethaber.com.tr/azerbaycan-da-ilk-iftar-heyecani/1056688/>
<https://www.karsmanset.com/haber/azerbaycanda-ilk-iftar-heyecani-1148334.htm>
<https://www.haber16.com/azerbaycan-da-ilk-iftar-heyecani/1408706/>
<https://www.hatayinternettv.com/haber/azerbaycanda-ilk-iftar-heyecani-847180>
<https://www.malatyaguncel.com/azerbaycanda-ilk-iftar-heyecani-2486702h.htm>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2375617-azerbaycan-da-ilk-iftar-heyecani>
<https://sabahhaberi.com/azerbaycanda-ilk-iftar-heyecani-h1246965.html>

TDV, Kahramanmaraş'ta ramazanda her gün 3 bin 800 kişiye iftar verecek

<https://www.memlekethaber.com/genel/depremin-merkez-ussu-kahramanmaras-ta-ilk-iftar-h56886.html>
<https://www.batiakdeniztv.com/depremin-merkez-ussu-kahramanmarasta-ilk-iftar>
<https://www.yesilafsin.com/depremin-merkez-ussu-kahramanmarasta-ilk-iftar>
<https://basakgazetesi.com/haber/depremin-merkez-ussu-kahramanmarasta-ilk-iftar-865275.html>
<https://www.basakgazetesi.com/haber/depremin-merkez-ussu-kahramanmarasta-ilk-iftar-865275.html>
<https://www.haber46.com.tr/kahramanmarasta-depremedeler-ramazan-ayinda-ilk-oruclarini-acti>
<https://www.elbistaninsesi.com/video/19539600/kahramanmarasta-ilk-iftar>
<https://www.marasbugun.com.tr/depremin-merkez-ussu-kahramanmarasta-ilk-iftar>
<https://www.vitrinhaber.com/kahramanmaras-depremin-merkez-ussu-kahramanmarasta-ilk-iftar>
<https://haberturk.com/kahramanmaras-haberleri/33961044-depremin-merkez-ussu-kahramanmarasta-ilk-iftar>
<https://www.haber3.com/guncel/depremin-merkez-ussunde-ilk-iftar-haberi-6174422>
<https://www.haberhanesi.com/haber/kahramanmarastaki-depremedeler-ramazani-konteyner-kentlerde-karsiladi-68826>
<https://www.haberler.com/guncel/kahramanmaras-ta-depremedeler-ilk-oruclarini-acti-16935515-haberi/>
<https://www.cayhaber.net/kahramanmaras-iftar-cadiri-nerede-2024-kahramanmarasda-iftar-cadiri-var-mi>

Adıyaman ve Malatya'da İyilik Sofraları kuruluyor

<https://www.adiyamanlilar.net/adiyaman-muftulugunden-bin-kisilik-iyilik-sofrasi-videolu-haber>
<https://www.besniguncel.com/adiyaman-muftulugunden-bin-kisilik-iyilik-sofrasi-videolu-haber>
<https://www.adiyamansondakika.com/haber/adiyaman-muftulugunden-bin-kisilik-iyilik-sofrasi-videolu-haber-4633.html>
<https://ilkha.com/roportaj/ramazan-ayinin-ilk-iftari-dualarla-acildi-382887>
<https://www.ehaber724.com/ramazan-ayinin-ilk-iftari-dualarla-acildi>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/ramazan-ayinin-ilk-iftari-dualarla-acildi>
<https://www.mardinlife.com/gundem/ramazan-ayinin-ilk-iftari-dualarla-acildi>
<https://www.hur24.com/ramazan-ayinin-ilk-iftari-dualarla-acildi-115450h.htm>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/1008612-ramazan-ayinin-ilk-iftari-dualarla-acildi/>
<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/58787/ramazan-ayinin-ilk-iftari-dualarla-acildi.html>

2024 yılı Ramazan Programı bilgilendirmeleri devam ediyor

<https://hinisim.com/erzurumda-ramazan-hazirliklari-tamamlandi/>
<https://www.yalovagazetesi.com/ciftlikkoy-muftulugu-ramazana-hazir>
<https://www.akhisargozde.com/muftuluk-ramazan-ayi-icin-bilgi-notu-paylasti/20185/>

Bosna Hersek'te Ramazan heyecanı yaşanacak

<https://www.diyanehaber.com.tr/turk-hafizlar-ramazan-boyunca-gorev-yapacaklari-bosna-herseke-geldi>
<https://timebalkan.com/turk-hafizlar-ramazan-boyunca-gorev-yapacaklari-bosna-herseke-gitti/>

TDV ekibinden Karaçi'de ziyaretler

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyane-vakfi-ekibinden-tika-karaci-program-koordinatörü-basarana-ziyaret>

<https://www.habername.com/haber-turkiye-diyamet-vakfi-heyetinden-turkiyenin-karaci-baskonsolosu-sanguya-ziyaret-208540.htm>

<https://www.haberabd.com/turkiye-diyamet-vakfi-heyetinden-turkiyenin-karaci-baskonsolosu-sanguya-356154h.htm>

STK'ler Ramazan yardımlarıyla gönüllere dokunacak

<https://www.marasposta.com/stkler-ramazanda-yardimlariyla-gonullere-dokunacak>

Kars'ta Ramazan tanıtım standı açıldı

<https://www.karsmanset.com/haber/kars-il-muftulugu-ramazan-ayi-tanitim-standi-acildi-1147721.htm>

Konya'da yeni evlenecek genç çiftlere destek

<https://www.saraymedya.com/yuvalar-kuruyoruz-projesiyle-2-yeni-yuva-kuruldu-163767.html>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.bolgegazetesivan.com/van-haber/kaya-filistinli-kardeslerimiz-yanindayiz-h48094.html>

TDV ekipleri ramazan ayının başlangıcı için ay gözlemledi

<https://www.aa.com.tr/pg/foto-galeri/ramazan-ayinin-baslangicini-belirlemek-icin-ay-gozlemlendi/0>

Konya'da ihtiyaç sahiplerine ramazan yardımları

<https://www.saraymedya.com/diyanetten-ihtiyac-sahiplerine-yardim-163766.html>

DİTİB'in yıldönümünde 30 bin fidan toprakla buluştu

<https://www.diehaber.com/ditib-40inci-kurulus-yil-donumunde-30-bin-fidan-toprakla-bulustu/>

Pendik'te Çocuklu Camiler Buluşması düzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/akbulut-cami-cocuksuz-olmaz>

Giresun'da Savaş Göç ve Kadın temalı panel gerçekleştirildi

<https://www.giresunileri.com/savaslarin-esas-magduru-kadinlar-ve-cocuklardir/16070/>

Mersin'de "İyilik Çarşısı" ramazanda da ihtiyaç sahiplerine destek olacak

<https://akdenizgazetesi.com/haber/iyilik-carsisi-ndan-ihtiyac-sahiplerine-gida-destegi-52656.html>

TDV'den Giresun'da ihtiyaç sahiplerine Ramazan yardımı

<https://www.giresunileri.com/tdv-den-ihtiyac-sahiplerine-ramazan-yardimi/16049/>

Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ülkemizi anlatıyor

<https://www.konyayenigun.com/konya-sakin-ve-huzurlu-bir-sehir>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.03.2024	16:26:42	KANAL 24	MUHTACA YARDIM ELİ	MODERATÖR	00:01:22
2	11.03.2024	17:14:34	DİYANET TV	HATAYDA RAMAZAN HEYECANI	ANA HABER	00:08:09
3	11.03.2024	17:22:43	DİYANET TV	TDVDEN KENYAYA RAMAZAN YARDIMI	ANA HABER	00:01:38
4	11.03.2024	18:16:03	TRT1	KONUK: DİYANET İŞLERİ BAŞKANI PROF. DR. ALİ ERBAŞ	RAMAZAN SEVİNCİ	00:51:51
5	11.03.2024	18:46:38	KANAL 7	DİNİ PROGRAM	İFTAR SAATİ	00:58:01
6	11.03.2024	19:04:56	ADA TV	RAMAZAN ÖZEL	RAMAZAN ÖZEL	00:43:31
7	11.03.2024	21:56:28	ÜLKE TV	TÜRKİYE DİYANET VAKFI KENYA'DA YARDIMLARI ULAŞTIRIYOR	DÜNYADAN HABERLER	00:00:36
8	11.03.2024	23:24:35	ÜLKE TV	TÜRKİYE DİYANET VAKFI KENYA'DA YARDIMLARI ULAŞTIRIYOR	DÜNYADAN HABERLER	00:00:36
9	12.03.2024	00:54:43	ÜLKE TV	TÜRKİYE DİYANET VAKFI KENYA'DA YARDIMLARI ULAŞTIRIYOR	DÜNYADAN HABERLER	00:00:37
10	12.03.2024	05:41:54	ÜLKE TV	TÜRKİYE DİYANET VAKFI KENYA'DA YARDIMLARI ULAŞTIRIYOR	DÜNYADAN HABERLER	00:00:36
11	12.03.2024	06:54:13	ÜLKE TV	TÜRKİYE DİYANET VAKFI KENYA'DA YARDIMLARI ULAŞTIRIYOR	DÜNYADAN HABERLER	00:00:36
12	12.03.2024	07:56:26	ÜLKE TV	TÜRKİYE DİYANET VAKFI KENYA'DA YARDIMLARI ULAŞTIRIYOR	DÜNYADAN HABERLER	00:00:35
13	12.03.2024	08:31:53	KANAL 24	MUHTACA YARDIM ELİ	MODERATÖR SABAH	00:01:28